2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2021                                                                                            № 47
ст-ца Новоджерелиевская

О наведении санитарного порядка на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

В целях обеспечения должного санитарного порядка, выполнения неотложных работ по благоустройству территорий населенных пунктов и создания благополучной санитарно-эпидемиологической обстановки в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района в весенне-летний период 2021 года, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 8 апреля 2021 года № 482 «О наведении санитарного порядка на территории муниципального образования Брюховецкий район», п о с т а н о в л я ю:
1. Организовать проведение еженедельно, начиная с 9 апреля 2021 года, по пятницам с 14:00 часов, на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, работ по наведению санитарного порядка на территориях улиц, площадей, зеленых зон, детских площадок, мемориалов, памятных знаков, кладбищ, а также приведению в порядок придомовых и внутриквартальных территорий.
2. Организовать проведение ликвидации стихийных свалок на территориях поселений, обратив особое внимание на лесопосадки, берега рек, водоемов и места массового отдыха населения.
3. Специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Н.А. Самсоновой еженедельно (по пятницам) представлять сведения с нарастающим итогом о выполненных работах по наведению санитарного порядка на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в отдел по вопросам жизнеобеспечения района управления по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации муниципального образования Брюховецкий район.
4. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района Г.Б. Вельян обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района В.А. Герасименко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                    О.В. Ткаченко

[bookmark: _GoBack]